Глава
муниципального образования «Сюмсинский район»
	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
[bookmark: _GoBack]Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  февраля 2018 года                                                                                 №3/2

с. Сюмси

О внесении изменения  в постановление  Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от 09 января 2017 года  № 2 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в Сюмсинском районе»

 В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести следующие изменения в состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в Сюмсинском районе (далее - комиссия), утверждённый постановлением Главы  муниципального образования «Сюмсинский район»  от 09 января 2017 года № 2  «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в Сюмсинском районе»:
       1) исключить из состава комиссии  Березину М.В., Рябова Э.И., Чебана И.А.:
       2) включить  в состав комиссии:
    Рябову Светлану Александровну - специалиста-эксперта Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», возложив на неё обязанности секретаря комиссии;
    Овсянникова Михаила Сергеевича - начальника отделения полиции «Сюмсинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
    Зяблицева   Леонида Васильевича - заместителя начальника отделения полиции «Сюмсинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский»  (по согласованию).

 2. Наименование должности:
      Никулина Александра Николаевича изложить в следующей редакции:      «заместитель начальника Увинского межмуниципального  филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнений наказаний России  по Удмуртской Республике».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И. Семенов

image1.png